



Månedsbrev februar 2025 Skrevet af Anette Jørgensen.

Da Lars vores formand desværre er indlagt på sygehuset med cancer, skal henvendelser til bestyrelsen sendes til sekretæren på sekretaerdkv@gmail.com

Så er der igen gået en måned. I løbet af februar har vi set større tilslutninger på nogle af vores aktiviteter, det viser at flere af vores medlemmer er kommet ned i varmen.

Som skrevet i januar vil vi gerne starte en strikkeklub op men vi mangler en tovholder, er der en der vil melde sig??

Nye medlemmer

Vi siger velkommen til alle nye medlemmer og glæder os til at se jer på vores forskellige aktiviteter.

Louiza, Anneke Rasmussen, Jimmy Roed Christensen, Lonni Roed Christensen, Helle Clausen, Henrik Brachen, Vivian Søndergaard, Ole Søndergaard., Helle Bjerrestrand, Lars Frank, Maria Høi, Michael Adeldam, Hanne Adeldam

Dart.

Vi er forskellige antal der spiller dart, så der er plads til flere. Der er nu 3 dart skiver vi kan spille på. Dart er for alle, vi spiller fra 501 og ned, så har I ikke prøvet det før, kan I godt deltage, vi spiller for sjov og vi har det hyggeligt. Vi spiller hver tirsdag fra 17 til 19. Det bliver slået op på Facebook, er du ikke medlem af vores Facebook side, så send mig et skriv på sekretaerdkv@gmail.com så vil du fremover få sendt en mail med adressen og tidspunktet.

Minigolf.

Minigolf er kommet rigtig godt i gang, det ses på antal af medlemmerne, at det er en succes, vi spiller skiftevis på Greenland Sport resort og Greenland Blue Lagoon. Datoerne og stedet kommer på Facebook, men er du ikke medlem af vores Facebook, så send et skriv til mig på sekretaerdkv@gmail.com, så vil du fremover få en mail med stedet og tidspunktet

Padel/tennis

Vores tekst på DVKs hjemmeside er blevet ændret lidt, så det passer til de rent faktiske forhold vi må forholde os til. Der tænkes her på muligheden for at reservere baner. Der er mange andre end os, der er blevet begejstrede for at lege med den lille bold, så vi kan ikke altid være sikre på at kunne få baner til det tidspunkt vi havde stående før.

Den nye tekst er følgende:

Padel og tennis spilles primært hver mandag og onsdag.
Tidspunktet kan variere, afhængigt af hvornår vi kan reservere baner.
Men mellem 09.00 og 15.00 vil de 1,5 timers spil ligge.
Kontakt aktivitetsansvarlige for yderligere information og for at komme på padel/tennis mailingliste:

Lars Hago Møller
+45 22 92 04 11
Mail: larshago5@gmail.com

Der kan være perioder på året, hvor der ikke spilles i DVK-regi, ligesom der kan være perioder hvor der ikke er spillere nok til enten padel eller tennis, og derfor kun spilles én af tingene. Man skal tilmelde sig i god tid, da baner skal reserveres minimum 14 dage forud.

Hvis du er begynder, bedes du kontakte aktivitetsansvarlige. Lars vil så introducere dig til spillet uden for de planlagte spilletider.
Man skal tilmelde sig i god tid, og vi finder så et tidspunkt, der passer begge parter.

Banerne, hvor vi spiller, ligger her:
Calle Niagara 23, 03189 Orihuela Costa.

Klik [her](#) for at se et vejkort

Det koster minimum 3 euro pr. spiller at deltage i padel.
Det koster minimum 2 euro pr. spiller at deltage i tennis.

Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til vores aktivitetsansvarlige

Lars Hago Møller
Tlf.: +45 22 92 04 11
Mail: larshago5@gmail.com

TENERIFE tur 2025

Tilmelding til denne tur er nu slut, og Kirsten og jeg vil tage til Tenerife den 25. marts og gøre klar til modtagelsen af deltagere. Vi glæder os meget til at vise endnu en bid af øen frem, den har så mange spændende områder som vi kan anbefale andre medlemmer af DVK, hvis man skulle få lyst til et besøg i BANAN land, og det hører jo ikke til USA. Kirsten og Ebbe

VINSMAGNINGER 10. og 17. marts

Vi har sluttet tilmeldingen til disse to dage, og glæder os til igen at komme i gang med at smage vores spanske vine. Det bliver lidt anderledes end det plejer, men vi kan godt love en god oplevelse og det er et dejligt sted vi har fundet til spising efterfølgende.

Vi vil i VINKLUB regi fortsætte med disse smagninger i april måned, måske med hjembragte Tenerife vine.

FRA BØGERNES VERDEN.

Lise Lotte og Kirsten glæder sig over det store udlån der finder sted fra vores bibliotek, og vi får stadig nyheder herved som tilgår DVK Bibliotek fra Stenløse Boghandel som ejes af vores datter og svigersøn.

Dette giver også mulighed for bestilling og køb af bøger som man kunne ønske sig at læse henede. Bestil hos Kirsten og hør nærmere om hvornår levering kan finde sted.

BOG til SALG. Pris 40€. DIAMANT BLIKKET er skrevet af Kate Quinn og er en blanding af fiction og virkelighedens verden som mange bøger jo er. MILA er en legende i Ukraine og Rusland da hun op til 2. verdenskrig uddannede sig til finskytte, kæmpede i på Krim og fik ram på 309 nazisoldater, hun blev såret flere gange. Uddannede finskytter, og kom til USA på charme togt for Rusland der ønskede hjælp med våben. Her mødte hun Eleanor Roosevelt, de blev venner, korrekte oplysninger og så er der lige fiktionen. Super læsning Kirsten og Ebbe.

PETANQUE ansvarlige.

H.G. Jørgensen og Ebbe har påtaget sig hvervet at være ansvarlig for spil onsdage på petanque banen, herunder AFLYSNINGER. Vi vil tilstræbe en mulighed for at alle kan søge oplysning om ændringer, ikke kun på facebook.